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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829025I

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit TED 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Aleksander Moisiu'', Nr. 28, 
(tek Hotel Bermon), zona kadastrale 8120, volume 51, Faqe 
186, Nr. Pasurie 5/855/ND 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. 
Ushtrimi i veprimtarise te ndermjetesimit ne sigurime si 
agjent, ne arketimin e faturave te energjise elektrike, te 
gjobave te automjeteve, te faturave te ujit, te taksave dhe te 
tarifave vendore, etj. Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj 
veprimtarie tjeter financiare ose tregtare te lidhura ose jo 
drejtperdrejte me objektin e saj, brenda kufijve te 
parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.Veprimtaria e 
kembimit valutor.
Ted Paçrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TedPaçrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TED 2021
E-Mail: tedpacrami01@icloud.com  
Telefon: 0692782463  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-729934-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767225-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.07.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ushtrimi veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Ushtrimi i veprimtarise te 
ndermjetesimit ne sigurime si agjent, ne arketimin e faturave te energjise elektrike, te 
gjobave te automjeteve, te faturave te ujit, te taksave dhe te tarifave vendore, etj. Shoqeria 
mund te kryeje çfaredo lloj veprimtarie tjeter financiare ose tregtare te lidhura ose jo 
drejtperdrejte me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.")          
u be            ("Ushtrimi veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Ushtrimi i veprimtarise te 
ndermjetesimit ne sigurime si agjent, ne arketimin e faturave te energjise elektrike, te 
gjobave te automjeteve, te faturave te ujit, te taksave dhe te tarifave vendore, etj. 
Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj veprimtarie tjeter financiare ose tregtare te 
lidhura ose jo drejtperdrejte me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara ne 
legjislacionin ne fuqi.Veprimtaria e kembimit valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D037C69-107D-4939-B69C-268F8C365E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B527B163-9125-43AA-B52E-47513FFDB837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CBF46C-1C4A-4980-98A5-4C1A3E3D13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C613AC4C-9B00-4899-A71C-12EBD7AB3151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C79FF3F-BABD-4F4F-9091-1B7E5B346561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10395B72-AF5A-460B-8BF5-32DA9AE73351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10395B72-AF5A-460B-8BF5-32DA9AE73351
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Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


